
Protokół Nr 171/21 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego 

w dniu 07 kwietnia 2021 r. 

 

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod 

przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ksawerego Guta z udziałem osób, które złożyły 

podpisy na liście obecności (załącznik nr 1 do protokołu). 

 

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut stwierdził prawomocność posiedzenia. 

 

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił proponowany porządek posiedzenia 

(załącznik nr 2 do protokołu). 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia. 

 

Ad. 4 Uchwała Rady w sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia 

oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2021-2025” (załącznik nr 3 do protokołu) 

przedstawił Zdzisław Lis — Wicestarosta Piaseczyński. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 

Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez 

merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję. 

 

Ad. 5 Wniosek Dyrektora CAPOW w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków 

budżetu powiatu na 2021 r. (załącznik nr 4 do protokołu) przedstawił Tadeusz Waśkiewicz — 

Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu 

proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian  

w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2021 rok. 

 

Ad. 6 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia zmiany treści specyfikacji 

pn.:  „Modernizacja budynku szkoły IV Liceum Ogólnokształcącego w Piasecznie przy 

ul. Chyliczkowskiej 17” (załącznik nr 5 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta 

Piaseczyński. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 171/1/21  

w sprawie zatwierdzenia zmiany treści specyfikacji pn.:  „Modernizacja budynku szkoły IV 

Liceum Ogólnokształcącego w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 17” (załącznik nr 6 

do protokołu). 

 

Ad. 7 Wniosek Naczelnika WGM w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Lesznowola 

(załącznik nr 7 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na wniesienie uwag 



do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Lesznowola zatwierdzonego uchwałą Nr 90/VII/2019 z dnia 18 kwietnia 

2019 r. (obszar położony przy ul. Gminnej i ul. Szkolnej). 

 

Ad. 8 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, 

powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji  Istotnych Warunków 

Zamówienia pod nazwą: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków” (załącznik nr 8 

do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 171/2/21  

w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej  

i zatwierdzenia Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Modernizacja 

ewidencji gruntów i budynków” (załącznik nr 9 do protokołu). 

 

Ad. 9 Wniosek Naczelnika IRD w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia 

dotyczącego przekazania w zarządzanie odcinka drogi wojewódzkiej nr 721 (załącznik nr 10 

do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na podpisanie 

porozumienia dotyczącego przekazania w zarządzanie odcinka drogi wojewódzkiej nr 721, 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 2841W (ul. Postępu) wraz z przebudową skrzyżowania  

z droga wojewódzką nr 721 (ul. Słoneczna). 

 

Starosta Piaseczyński 
             Ksawery Gut 
/podpisano elektronicznie/ 

 

 

Protokół sporządziła: 

Aneta Sobiegraj 
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